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COURT COURT OF KING’S BENCH OF ALBERTA 

JUDICIAL CENTRE 

PLAINTIFF 
COBRA MORTGAGE SERVICES LTD. 

DEFENDANTS WOLF CREEK GOLF RESORT LTD., WOLF 
CREEK VILLAGE LTD. and RYAN VOLD 

DOCUMENT APPROVAL AND VESTING ORDER 
(Sale by Receiver) 

ADDRESS FOR SERVICE AND 
CONTACT INFORMATION OF PARTY 
FILING THIS DOCUMENT 

Darren R. Bieganek, KC 
Duncan Craig LLP 
2800, 10060 Jasper Avenue 
Edmonton, AB  T5J 3V9 
Phone: 780-441-4386 
Fax: 780-428-9683 
File No. 204-212857 

DATE ON WHICH ORDER WAS PRONOUNCED:  ___________________________________ 

LOCATION WHERE ORDER WAS PRONOUNCED:  _________________________________ 

NAME OF JUSTICE WHO MADE THIS ORDER:    ___________________________________ 

UPON THE APPLICATION by MNP Ltd. in its capacity as the Court-appointed receiver and 

manager (the “Receiver”) of the undertakings, property and assets of Wolf Creek Golf Resort Ltd. (the 

“Debtor”) for an order approving the sale transaction (the “Transaction”) contemplated by an agreement of 

purchase and sale (the “Sale Agreement”) between the Receiver and GolfNorth Properties Inc. (the 

“Purchaser”) dated February 10, 2023 and appended as Schedule D to the Confidential Supplement to 

the Second Report of the Receiver dated February 13, 2023 (the “Report”), and vesting in the Purchaser 

(or its nominee) the Debtor’s right, title and interest in and to the assets described in the Sale Agreement 

(the “Purchased Assets”);  

AND UPON HAVING READ the Receivership Order dated October 13, 2022 (the “Receivership 

Order”), the Second Report of the Receiver and the Report and the Affidavit of Service of Karla Sookdeo-

Beck; AND UPON HEARING the submissions of counsel for the Receiver, the Purchaser and other 

parties appearing;  

February 23, 2023

Edmonton, Alberta

G.S. Dunlop

Approval and Vesting Order 
(Sale by Receiver)

24 February, 2023

Feb 24, 2023
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IT IS HEREBY ORDERED AND DECLARED THAT: 

SERVICE 

1. Service of notice of this application and supporting materials is hereby declared to be good and 

sufficient, no other person is required to have been served with notice of this application and time 

for service of this application is abridged to that actually given. 

APPROVAL OF TRANSACTION 

2. The Transaction is hereby approved and execution of the Sale Agreement by the Receiver is 

hereby authorized and approved, with such minor amendments as the Receiver may deem 

necessary.  The Receiver is hereby authorized and directed to take such additional steps and 

execute such additional documents as may be necessary or desirable for completion of the 

Transaction and conveyance of the Purchased Assets to the Purchaser (or its nominee). 

VESTING OF PROPERTY  

3. Upon delivery of a Receiver’s certificate to the Purchaser (or its nominee) substantially in the form 

set out in Schedule “A” hereto (the “Receiver's Closing Certificate”), all of the Debtor’s right, title 

and interest in and to the Purchased Assets [listed in Schedule “B” hereto] shall vest absolutely 

in the name of the Purchaser (or its nominee),  free and clear of and from any and all caveats, 

security interests, hypothecs, pledges, mortgages, liens, trusts or deemed trusts, reservations of 

ownership, royalties, options, rights of pre-emption, privileges, interests, assignments, actions, 

judgements, executions, levies, taxes, writs of enforcement, charges, or other claims, whether 

contractual, statutory, financial, monetary or otherwise, whether or not they have attached or 

been perfected, registered or filed and whether secured, unsecured or otherwise (collectively, 

“Claims”) including, without limiting the generality of the foregoing: 

(a) any encumbrances or charges created by the Receivership Order;  

(b) any charges, security interests or claims evidenced by registrations pursuant to the 
Personal Property Security Act (Alberta) or any other personal property registry system;  

(c) any liens or claims of lien under the Prompt Payment and Construction Lien Act (Alberta);  

(d) any leases or licenses of occupation respecting any portion of the Lands  (as defined 
below) designated as a recreational vehicle site, including any pending registrations, 
caveats, or registrations related thereto; and 

(e) those Claims listed in Schedule “C” hereto (all of which are collectively referred to as the 
“Encumbrances”, which term shall not include the permitted encumbrances, caveats, 
interests, easements, and restrictive covenants listed in Schedule “D” (collectively, 
“Permitted Encumbrances”)) 
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and for greater certainty, this Court orders that all Claims including Encumbrances other than 

Permitted Encumbrances, affecting or relating to the Purchased Assets are hereby expunged, 

discharged and terminated as against the Purchased Assets 

4. Upon delivery of the Receiver’s Closing Certificate, and upon filing of a certified copy of this 

Order, together with any applicable registration fees, all governmental authorities including those 

referred to below in this paragraph (collectively, “Governmental Authorities”) are hereby 

authorized, requested and directed to accept delivery of such Receiver’s Closing Certificate and 

certified copy of this Order as though they were originals and to register such transfers, interest 

authorizations, discharges and discharge statements of conveyance as may be required to 

convey to the Purchaser or its nominee clear title to the Purchased Assets subject only to 

Permitted Encumbrances. Without limiting the foregoing: 

(a) the Registrar of Land Titles (“Land Titles Registrar”) for the lands defined below shall and 

is hereby authorized, requested and directed to forthwith: 

(i) cancel existing Certificates of Title for those lands and premises legally described 

as: 

Meridian 4 Range 26 Township 41 
Section 35 
All that portion of the North West Quarter 
Which lies north west of the north westerly limit of the road 
As shown on Road Plan 4159 EU 
Containing 48 Hectares (118.5 Acres) More or Less 
Excepting thereout: 

Hectares (Acres) More or Less 
A) Plan 1420102 Road    0.513     1.27 
Excepting thereout all mines and minerals  
And the right to work the same 

-and- 

Meridian 4  Range 26  Township 42 
Section 3 
Quarter South East 
Containing 64.7 Hectares (160 Acres) More or Less 
Excepting thereout: 

Hectares (Acres) More or Less 
A) Plan 4300LZ Road    7.14  17.64 
B) Plan 5777LZ Road    0.417  1.03 
C) Plan 1420102 Road    0.345  0.85 
Excepting thereout all mines and minerals 

-and 
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Plan 0628446 
Block A 
Lot 1 
Containing 76.5 Hectares (189.04 Acres) More or Less 
Excepting thereout: 

Hectares (Acres) More or Less 
A) Plan 0740337 Subdivision    6.92  17.10 
B) Plan 0823398 Subdivision    7.63  18.85 
C) Plan 1420102 Road     1.309  3.23 
Excepting thereout all mines and minerals 

(collectively the “Lands”)

(ii) issue a new Certificate of Title for the Lands in the name of the Purchaser’s 

nominee, namely, Wolf Creek Golf Club Limited; 

(iii) transfer to the New Certificate of Title the existing instruments listed in Schedule 

“D”, to this Order, and to issue and register against the New Certificate of Title 

such new caveats, utility rights of ways, easements or other instruments as are 

listed in Schedule “D”; and 

(iv) discharge and expunge the Encumbrances listed in Schedule “C” to this Order 

and discharge and expunge any Claims including Encumbrances (but excluding 

Permitted Encumbrances) which may be registered after the date of the Sale 

Agreement against the existing Certificate of Title to the Lands; 

(b) the Registrar of the Alberta Personal Property Registry (the “PPR Registrar”) shall and is 

hereby directed to forthwith cancel and discharge any registrations at the Alberta 

Personal Property Registry (whether made before or after the date of this Order) claiming 

security interests (other than Permitted Encumbrances) in the estate or interest of the 

Debtor in any of the Purchased Assets; 

(c) The Registrar of Corporations for the Province of Alberta (the “Corporate Registrar”) shall 

and is hereby directed to accept the request by the Receiver to change the name of the 

Debtor from “Wolf Creek Golf Resort Ltd.” to and to assign to the corporation as its name 

a designated number to be determined by the Corporate Registrar.   

5. In order to effect the transfers and discharges described above, this Court directs each of the 

Governmental Authorities to take such steps as are necessary to give effect to the terms of this 

Order and the Sale Agreement. Presentment of this Order and the Receiver’s Closing Certificate 

shall be the sole and sufficient authority for the Governmental Authorities to make and register 
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transfers of title or interest and cancel and discharge registrations against any of the Purchased 

Assets of any Claims including Encumbrances but excluding Permitted Encumbrances. 

6. No authorization, approval, or other action by and no notice to or filing with any governmental 

authority or regulatory body exercising jurisdiction over the Purchased Assets is required for the 

due execution, delivery, and performance by the Receiver of the Sale Agreement. 

7. Upon delivery of the Receiver’s Closing Certificate together with a certified copy of this Order, this 

Order shall be immediately registered by the Land Titles Registrar notwithstanding the 

requirements of section 191(1) of the Land Titles Act, RSA 2000, c.L-7 and notwithstanding that 

the appeal period in respect of this Order has not elapsed. The Land Titles Registrar is hereby 

directed to accept all Affidavits of Corporate Signing Authority submitted by the Receiver in its 

capacity as Receiver of the Debtor and not in its personal capacity. 

8. For the purposes of determining the nature and priority of Claims, net proceeds from sale of the 

Purchased Assets (to be held in an interest bearing trust account by the Receiver) shall stand in 

the place and stead of the Purchased Assets from and after delivery of the Receiver’s Closing 

Certificate and all Claims including Encumbrances (but excluding Permitted Encumbrances) shall 

not attach to, encumber or otherwise form a charge, security interest, lien, or other Claim against 

the Purchased Assets and may be asserted against the net proceeds from sale of the Purchased 

Assets with the same priority as they had with respect to the Purchased Assets immediately prior 

to the sale, as if the Purchased Assets had not been sold and remained in the possession or 

control of the person having that possession or control immediately prior to the sale. Unless 

otherwise ordered (whether before or after the date of this Order), the Receiver shall not make 

any distributions to creditors of net proceeds from sale of the Purchased Assets without further 

order of this Court, provided however the Receiver may apply any part of such net proceeds to 

repay any amounts the Receiver has borrowed for which it has issued a Receiver’s Certificate 

pursuant to the Receivership Order. 

9. Except as expressly provided for in the Sale Agreement or by section 5 of the Alberta 

Employment Standards Code, the Purchaser (or its nominee) shall not, by completion of the 

Transaction, have liability of any kind whatsoever in respect of any Claims against the Debtor. 

10. Upon completion of the Transaction, the Debtor and all persons who claim by, through or under 

the Debtor in respect of the Purchased Assets, and all persons or entities having any Claims of 

any kind whatsoever in respect of the Purchased Assets, save and except for persons entitled to 

the benefit of the Permitted Encumbrances, shall stand absolutely and forever barred, estopped 

and foreclosed from and permanently enjoined from pursuing, asserting or claiming any and all 

right, title, estate, interest, royalty, rental, equity of redemption or other Claim whatsoever in 
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respect of or to the Purchased Assets, and to the extent that any such persons or entities remain 

in the possession or control of any of the Purchased Assets, or any artifacts, certificates, 

instruments or other indicia of title representing or evidencing any right, title, estate, or interest in 

and to the Purchased Assets, they shall forthwith deliver possession thereof to the Purchaser (or 

its nominee). 

11. The Purchaser (or its nominee) shall be entitled to enter into and upon, hold and enjoy the 

Purchased Assets for its own use and benefit without any interference of or by the Debtor, or any 

person claiming by, through or against the Debtor. 

12. Immediately upon closing of the Transaction, holders of Permitted Encumbrances shall have no 

claim whatsoever against the Receiver. 

13. The Receiver is directed to file with the Court a copy of the Receiver’s Closing Certificate 

forthwith after delivery thereof to the Purchaser (or its nominee). 

14. Pursuant to clause 7(3)(c) of the Personal Information Protection and Electronic Documents Act 

(Canada) and section 20(e) of the Alberta Personal Information Protection Act, the Receiver is 

authorized and permitted to disclose and transfer to the Purchaser (or its nominee) all human 

resources and payroll information in the Debtor’s records pertaining to the Debtor’s past and 

current employees. The Purchaser (or its nominee) shall maintain and protect the privacy of such 

information and shall be entitled to use the personal information provided to it in a manner which 

is in all material respects identical to the prior use (of such information) to which the Debtor was 

entitled. 

MISCELLANEOUS MATTERS 

15. Notwithstanding: 

(a) the pendency of these proceedings and any declaration of insolvency made herein; 

(b) the pendency of any applications for a bankruptcy order now or hereafter issued pursuant 
to the Bankruptcy and Insolvency Act, R.S.C. 1985, c.B-3, as amended (the “BIA”), in 
respect of the Debtor, and any bankruptcy order issued pursuant to any such 
applications;  

(c) any assignment in bankruptcy made in respect of the Debtor; and 

(d) the provisions of any federal or provincial statute: 

the vesting of the Purchased Assets in the Purchaser (or its nominee) pursuant to this Order shall 

be binding on any trustee in bankruptcy that may be appointed in respect of the Debtor and shall 

not be void or voidable by creditors of the Debtor, nor shall it constitute nor be deemed to be a 
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transfer at undervalue, settlement, fraudulent preference, assignment, fraudulent conveyance, or 

other reviewable transaction under the BIA or any other applicable federal or provincial 

legislation, nor shall it constitute oppressive or unfairly prejudicial conduct pursuant to any 

applicable federal or provincial legislation. 

16. The Receiver, the Purchaser (or its nominee) and any other interested party, shall be at liberty to 

apply for further advice, assistance and direction as may be necessary in order to give full force 

and effect to the terms of this Order and to assist and aid the parties in closing the Transaction. 

17. This Honourable Court hereby requests the aid and recognition of any court, tribunal, regulatory 

or administrative body having jurisdiction in Canada or in any of its provinces or territories or in 

any foreign jurisdiction, to act in aid of and to be complimentary to this Court in carrying out the 

terms of this Order, to give effect to this Order and to assist the Receiver and its agents in 

carrying out the terms of this Order.  All courts, tribunals, regulatory and administrative bodies are 

hereby respectfully requested to make such order and to provide such assistance to the 

Receiver, as an officer of the Court, as may be necessary or desirable to give effect to this Order 

or to assist the Receiver and its agents in carrying out the terms of this Order. 

18. Service of this Order shall be deemed good and sufficient by: 

(a) Serving the same on: 

(i) the persons listed on the service list created in these proceedings; 

(ii) any other person served with notice of the application for this Order; 

(iii) any other parties attending or represented at the application for this Order; 

(iv) the Purchaser or the Purchaser’s solicitors; and 

(b) Posting a copy of this Order on the Receiver’s website at:  

https://mnpdebt.ca/en/corporate/corporate-engagements/wolf-creek-golf-resort-ltd 

and service on any other person is hereby dispensed with. 

19. Service of this Order may be effected by facsimile, electronic mail, personal delivery or courier. 

Service is deemed to be effected the next business day following transmission or delivery of this 

Order. 

_______________________________________________ 
Justice of the Court of King’s Bench of Alberta 
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Schedule “A” 

Form of Receiver’s Certificate  

COURT FILE NUMBER 2203 05923 Clerk's Stamp 

COURT COURT OF KING’S BENCH OF ALBERTA 

JUDICIAL CENTRE 

PLAINTIFF 
COBRA MORTGAGE SERVICES LTD. 

DEFENDANT WOLF CREEK GOLF RESORT LTD., WOLF 
CREEK VILLAGE LTD. and RYAN VOLD 

DOCUMENT RECEIVER’S CERTIFICATE  

ADDRESS FOR SERVICE AND 
CONTACT INFORMATION OF 
PARTY FILING THIS 
DOCUMENT 

Darren R. Bieganek, KC 
Duncan Craig LLP 
2800, 10060 Jasper Avenue 
Edmonton, AB  T5J 3V9 
Phone: 780-441-4386 
Fax: 780-428-9683 
File No. 204-212857 

RECITALS

A.  Pursuant to an Order of the Honourable Justice M. Lema, of the Court of King’s Bench of 

Alberta, Judicial District of Edmonton, (the “Court”) dated October 13, 2022, MNP Ltd. was 

appointed as the receiver (the “Receiver”) of the undertakings, property and assets of Wolf Creek 

Golf Resort Ltd. (the “Debtor”). 

B. Pursuant to an Order of the Court dated [Date], the Court approved the agreement of purchase 

and sale made as of [Date of Agreement] (the “Sale Agreement”) between the Receiver and 

Golf North Properties Inc and it’s nominee Wolf Creek Golf Club Limited (the “Purchaser”) 

and provided for the vesting in the Purchaser of the Debtor’s right, title and interest in and to the 

Purchased Assets, which vesting is to be effective with respect to the Purchased Assets upon the 

delivery by the Receiver to the Purchaser of a certificate confirming (i) the payment by the 

Purchaser of the Purchase Price for the Purchased Assets; (ii) that the conditions to Closing as 

set out in section * of the Sale Agreement have been satisfied or waived by the Receiver and the 

Purchaser; and (iii) the Transaction has been completed to the satisfaction of the Receiver. 
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C. Unless otherwise indicated herein, capitalized terms have the meanings set out in the Sale 

Agreement. 

THE RECEIVER CERTIFIES the following: 

1. The Purchaser (or its nominee) has paid and the Receiver has received the Purchase Price 

for the Purchased Assets payable on the Closing Date pursuant to the Sale Agreement; 

2. The conditions to Closing as set out in section * of the Sale Agreement have been satisfied or 

waived by the Receiver and the Purchaser (or its nominee); and 

3. The Transaction has been completed to the satisfaction of the Receiver.  

4. This Certificate was delivered by the Receiver at [Time] on [Date].  

MNP Ltd., in its capacity as Receiver 
of the undertakings, property and 
assets of Wolf Creek Golf Resort Ltd., 
and not in its personal capacity. 

Per;____________________________ 

Name: 

Title: 



10 

4162-6926-1636.v4 

Schedule “B” 

Purchased Assets – Land & Equipment 

Section 1.01 (aa) Purchased Assets

1. All right, title, interest and claim that the Company may have in respect of any and all land, buildings, 
erections, structures, fixtures, trade fixtures, attached goods or equipment, improvements, alterations, 
modifications, additions and alike in, on or at: 

i. Plan 0628446 
Block A 
Lot 1Containing 76.5 Hectares (189.04 Acres) More or Less 
Excepting thereout:  Hectares (Acres) More or Less 
A) Plan 0740337 Subdivision    6.92  17.10 
B) Plan 0823398 Subdivision     7.63  18.85 
C) Plan 1420102 Road  1.309  3.23 
Excepting thereout all mines and minerals 

ii. Meridian 4 Range 26 Township 41 
Section 35 
All that portion of the North West Quarter 
Which lies north west of the north westerly limit of the road 
As shown on Road Plan 4159 EU 
Containing 48 Hectares (118.5 Acres) More or Less 
Excepting thereout:  Hectares (Acres) More or Less        
A) Plan 1420102 Road     0.513     1.27 
Excepting thereout all mines and minerals And the right to work the same 

- 

iii. Meridian 4  Range 26  Township 42 
Section 3 
Quarter South East 
Containing 64.7 Hectares (160 Acres) More or Less 
Excepting thereout: 

Hectares (Acres) More or Less 
A) Plan 4300LZ Road    7.14  17.64 
B) Plan 5777LZ Road    0.417  1.03 
C) Plan 1420102 Road    0.345  0.85 
Excepting thereout all mines and minerals 

2. The following equipment and inventory of the Company: 

a) Schedule B1 – Equipment List; 
b) Schedule B2 – Inventory List; 

3. The following Assigned Contracts: 

a) Schedule B3 – Land Agreement between Wolf Creek Golf Resort Ltd. & Morningside Ranches, 
registered via Caveat against lands known as Meridian 4; Range 26; Township 41; Section 34; 

4. A transfer and/or release of the right to the name “Wolf Creek Golf” and any other trade names used 
in connection with the Company.  
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SCHEDULE B1 – EQUIPMENT LIST 
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SCHEDULE B2 – INVENTORY LIST 



System ID Custom SKUItem Category Remaining Total Cost Avg. Cost Sale Price Margin
2.10E+11 Titleist - Ball ProV1 SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Titleist486 $6,318.00 $13.00 $20.00 35%
2.10E+11 Titleist - DriverProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Drivers3 $1,812.39 $604.13 $750.00 19.45%
2.10E+11 Ping - Driver G425Proshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Drivers / Ping2 $411.67 $205.84 $700.00 70.60%
2.10E+11 Bridgestone - Ball Tour SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Bridgestone20 $186.60 $9.33 $15.00 37.80%
2.10E+11 Jar Ball Proshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Jar Ball363 $431.97 $1.19 $3.00 60.33%
2.10E+11 Pinnacle - Ball SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Pinnacle37 $132.09 $3.57 $7.00 49%
2.10E+11 Taylor Made - Ball TP5 SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Taylor Made589 $6,920.75 $11.75 $20.00 41.25%
2.10E+11 Titleist - Ball Tour Speed SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Titleist18 $184.32 $10.24 $15.00 31.73%
2.10E+11 Titleist - Ball TruFeel SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Titleist8 $48.32 $6.04 $10.00 39.60%
2.10E+11 Cart Mitts Proshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves / Cart Mitts2 $50.00 $25.00 $40.00 37.50%
2.10E+11 Foot Joy - GloveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves / Footjoy17 $209.95 $12.35 $25.00 50.60%
2.10E+11 4012171 Adidas - T-Shirt LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts / Adidas4 $67.50 $16.88 $35.00 51.79%
2.10E+11 4011171 Adidas - T-ShirtProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts / Adidas1 $17.50 $17.50 $40.00 56.25%
2.10E+11 4011171 Adidas - Shirt Mens SPRT CLLR POLOProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts / Adidas2 $75.00 $37.50 $85.00 55.88%
2.10E+11 4012174 Antigua - Shirt  Lady PoloProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts / Antigua4 $133.04 $33.26 $70.00 52.49%
2.10E+11 Nike - Shirt Lady PoloProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts / Nike5 $250.00 $50.00 $85.00 41.18%
2.10E+11 4014172 Adidas - Jacket Reverseable LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Outerwear / Adidas1 $47.50 $47.50 $100.00 52.50%
2.10E+11 4014174 Antigua - Sweater Relay LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Outerwear / Antigua1 $38.67 $38.67 $80.00 51.66%
2.10E+11 4016171 Adidas - Skort LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Bottoms / Adidas4 $180.00 $45.00 $90.00 50%
2.10E+11 Taylor Made - Shirt TShirtProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts2 $0.00 $0.00 $30.00 100%
2.10E+11 Wolf Creek - HoodieProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear35 $1,990.81 $56.88 $110.00 48.29%
2.10E+11 4013171 Adidas - Primeknit HoodieProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear1 $75.00 $75.00 $150.00 50%
2.10E+11 Nike - Jacket MensProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear / Nike1 $69.00 $69.00 $140.00 50.71%
2.10E+11 Sun Ice - Eros JacketProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear / Sun Ice1 $179.90 $179.90 $360.00 50.03%
2.10E+11 402017 Adidas - HatProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Hats15 $262.50 $17.50 $40.00 56.25%
2.10E+11 Taylor Made - HatProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Hats / Taylor Made6 $75.00 $12.50 $40.00 68.75%
2.10E+11 Titleist - HatProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Hats / Titleist59 $1,681.50 $28.50 $50.00 43%
2.10E+11 Wolf Creek - Hat New EraProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Hats / Wolf Creek / New Era17 $323.00 $19.00 $45.00 57.78%
2.10E+11 Ping - Wedge GlideProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Wedges / Ping2 $360.00 $180.00 $280.00 35.71%
2.10E+11 Taylor Made - WedgeProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Wedges / Taylor Made3 $316.80 $105.60 $250.00 57.76%
2.10E+11 Taylor Made - PutterTPProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Putters / Taylor Made14 $1,581.71 $112.98 $200.00 43.51%
2.10E+11 Taylor Made - Putter SpiderProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Putters / Taylor Made1 $0.00 $0.00 $450.00 100%
2.10E+11 Taylor Made - Kalea SetProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Irons / Taylor Made2 $2,550.00 $1,275.00 $1,800.00 29.17%
2.10E+11 Wolf Creek - BagProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Bags / G&G2 $285.00 $142.50 $230.00 38.04%
2.10E+11 4027171 Adidas - Shoe  Summervent LadyProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Adidas5 $330.00 $66.00 $120.00 45%
2.10E+11 Foot Joy - LacesProshop - Accessories 41414 $5.12 $1.28 $3.00 57.33%
2.10E+11 Foot Joy - ShoeProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Foot Joy1 $189.00 $189.00 $300.00 37%
2.10E+11 Hat Clip BlingProshop - Accessories 414110 $99.10 $9.91 $20.00 50.45%
2.10E+11 Bug Spray Proshop - Accessories 41411 $9.00 $9.00 $10.00 10%
2.10E+11 Orange WhipProshop - Accessories 41413 $291.99 $97.33 $130.00 25.13%
2.10E+11 Wolf Creek - Picture SmallProshop - Accessories 41412 $163.04 $81.52 $150.00 45.65%
2.10E+11 Wolf Creek - Picture LargeProshop - Accessories 41414 $543.84 $135.96 $200.00 32.02%
2.10E+11 Wolf Creek - FlagProshop - Accessories 4141131 $2,521.51 $19.25 $40.00 51.88%
2.10E+11 Poker Chip Proshop - Accessories 4141438 $876.00 $2.00 $3.80 47.37%
2.10E+11 Sharpie Proshop - Accessories 4141118 $316.24 $2.68 $5.00 46.40%
2.10E+11 Spikes PackageProshop - Accessories 414115 $162.75 $10.85 $22.00 50.68%



2.10E+11 Tifosi SunglassesProshop - Accessories 41412 $82.24 $41.12 $55.00 25.24%
2.10E+11 Titleist - weightProshop - Accessories 41411 $15.75 $15.75 $25.00 37%
2.10E+11 Titleist - HeadcoverProshop - Accessories 41413 $200.54 $66.85 $100.00 33.15%
2.10E+11 PING TowelProshop - Accessories 4141 / Towels4 $100.00 $25.00 $45.00 44.44%
2.10E+11 Wolf Creek - Ball MarkerProshop - Accessories 414175 $187.50 $2.50 $5.00 50%
2.10E+11 Wolf Creek - Divot ToolProshop - Accessories 414114 $96.04 $6.86 $20.00 65.70%
2.10E+11 Wolf Creek - Promo TowelProshop - Accessories 4141 / Towels130 $644.54 $4.96 $10.00 50.42%
2.10E+11 Zeal SunglassesProshop - Accessories 41413 $238.23 $79.41 $150.00 47.06%
2.10E+11 Cattleman Bag TagProshop - Accessories 414124 $159.60 $6.65 $10.00 33.50%
2.10E+11 Cattleman HatProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Hats / Wolf Creek13 $105.17 $8.09 $15.00 46.07%
2.10E+11 Cattlemans HeadcoverProshop - Accessories 414141 $950.79 $23.19 $20.00 -15.95%
2.10E+11 Cattleman ThrowProshop - Accessories 41412 $67.78 $33.89 $40.00 15.28%
2.10E+11 Taylor Made - GloveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves / Taylor Made4 $69.08 $17.27 $25.00 30.92%
2.10E+11 Taylor Made - Glove LadyProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves / Taylor Made39 $351.00 $9.00 $22.00 59.09%
2.10E+11 Taylor Made - Glove RainProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves / Taylor Made5 $120.00 $24.00 $45.00 46.67%
2.10E+11 Bridgestone - Ball E Series SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Bridgestone8 $0.00 $0.00 $11.00 100%
2.10E+11 Taylor Made - FairwayProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Fairway Woods / Taylor Made13 $2,600.00 $200.00 $430.00 53.49%
2.10E+11 Taylor Made - Iron StealthProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Irons / Taylor Made7 $5,172.29 $738.90 $750.00 1.48%
2.10E+11 Taylor Made - HybridProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Hybrids4 $688.00 $172.00 $380.00 54.74%
2.10E+11 Nike - Shoe Roshe MensProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Nike1 $70.13 $70.13 $139.00 49.55%
2.10E+11 SuperSpeed TrainerProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Irons1 $190.00 $190.00 $255.00 25.49%
2.10E+11 4031181 Bushnell Tour V5Proshop - Accessories 4141 / Bushnell7 $1,855.00 $265.00 $440.00 39.77%
2.10E+11 Junior Tour HeadcoverProshop - Accessories 414139 $546.00 $14.00 $10.00 -40%
2.10E+11 Wolf Creek ToqueProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Hats / Wolf Creek / G&G2 $45.00 $22.50 $40.00 43.75%
2.10E+11 Wolf Creek G&G PouchProshop - Accessories 414111 $96.00 $8.73 $30.00 70.91%
2.10E+11 Taylor Made - Bag CartProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Bags / Taylor Made15 $525.00 $35.00 $150.00 76.67%
2.10E+11 Ecovessel Large BottleProshop - Accessories 4141 / G&G3 $83.58 $27.86 $47.00 40.72%
2.10E+11 Mizuno Golf BagProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Bags1 $116.00 $116.00 $160.00 27.50%
2.10E+11 PXG Bag Proshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Bags1 $300.00 $300.00 $425.00 29.41%
2.10E+11 Odyssey - Putter Stroke LabProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Putters1 $333.23 $333.23 $400.00 16.69%
2.10E+11 Belt - Wolf CreekProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Bottoms3 $62.50 $20.83 $65.00 67.95%
2.10E+11 Adidas - Sweater MensProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear1 $40.00 $40.00 $90.00 55.56%
2.10E+11 Mizuno - WedgeProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Wedges2 $130.90 $65.45 $200.00 67.28%
2.10E+11 Tees Proshop - Accessories 4141 / Tees421 $842.00 $2.00 $4.76 57.98%
2.10E+11 Forged Coin - Wolf CreekProshop - Accessories 4141 / G&G313 $2,476.20 $7.91 $15.00 47.26%
2.10E+11 Titleist - Ball Velocity SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Titleist19 $114.00 $6.00 $11.00 45.45%
2.10E+11 Sun Ice Elena JacketProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Outerwear1 $64.90 $64.90 $130.00 50.08%
2.10E+11 Sun Ice Jacket Chase ZephalProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear / Sun Ice3 $389.70 $129.90 $260.00 50.04%
2.10E+11 Sun Ice VestProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear / Sun Ice1 $79.90 $79.90 $160.00 50.06%
2.10E+11 Sun Ice Allendale PulloverProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear / Sun Ice2 $134.80 $67.40 $130.00 48.15%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt PoloProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts3 $116.52 $38.84 $105.00 63.01%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt Button DownProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts7 $258.28 $36.90 $150.00 75.40%
2.10E+11 Johnnie-O - SweaterProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear4 $236.32 $59.08 $125.00 52.74%
2.10E+11 Johnnie-O T-ShirtProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts5 $130.00 $26.00 $59.00 55.93%
2.10E+11 Johnnie-O HatProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Hats1 $18.00 $18.00 $40.00 55%
2.10E+11 Johnnie-O ShortsProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Bottoms2 $72.00 $36.00 $120.00 70%
2.10E+11 Bridgestone SweaterProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear1 $30.00 $30.00 $75.00 60%



2.10E+11 Taylor Made - Ball Response SleeveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Balls / Taylor Made7 $42.00 $6.00 $11.00 45.45%
2.10E+11 Sock - StanceProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel4 $35.24 $8.81 $15.00 41.27%
2.10E+11 Adidas ShortProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Bottoms2 $80.00 $40.00 $80.00 50%
2.10E+11 Titleist - FairwayProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Fairway Woods1 $300.00 $300.00 $400.00 25%
2.10E+11 Titleist - HybridProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Fairway Woods1 $177.00 $177.00 $350.00 49.43%
2.10E+11 Club Brush Proshop - Accessories 41411 $6.95 $6.95 $15.00 53.67%
2.10E+11 Ecovessel Medium TumblerProshop - Accessories 4141 / G&G1 $25.00 $25.00 $40.00 37.50%
2.10E+11 Barrington Duffle BagProshop - Accessories 4141 / G&G9 $282.00 $31.33 $65.00 51.79%
2.10E+11 Barrington Shave KitProshop - Accessories 4141 / G&G16 $564.00 $35.25 $55.00 35.91%
2.10E+11 Barrington WalletProshop - Accessories 4141 / G&G14 $280.00 $20.00 $35.00 42.86%
2.10E+11 Forged Divot Tool - Wolf CreekProshop - Accessories 4141 / G&G26 $237.50 $9.13 $17.00 46.27%
2.10E+11 Forged Bag Tag - Wolf CreekProshop - Accessories 4141 / G&G215 $1,591.00 $7.40 $25.00 70.40%
2.10E+11 Koozie Proshop - Accessories 4141 / G&G91 $250.25 $2.75 $6.00 54.17%
2.10E+11 Wolf  Creek Headcover G&GProshop - Accessories 4141 / G&G13 $221.00 $17.00 $45.00 62.22%
2.10E+11 Mizuno - SweaterProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear1 $40.00 $40.00 $80.00 50%
2.10E+11 Adidas Back PackProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Bags1 $50.00 $50.00 $100.00 50%
2.10E+11 Foot Joy - CustomProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Foot Joy1 $90.30 $90.30 $100.00 9.70%
2.10E+11 Sun Ice Edisson PantProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear / Sun Ice2 $241.27 $120.64 $400.00 69.84%
2.10E+11 Foot Joy - Glove RainProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves / Footjoy13 $273.00 $21.00 $45.00 53.33%
2.10E+11 Foot Joy - Glove WinterProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves / Footjoy16 $337.89 $21.12 $45.00 53.07%
2.10E+11 Foot Joy - Shoe Pro SLProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Foot Joy1 $166.00 $166.00 $230.00 27.83%
2.10E+11 Foot Joy - Shoe Flex MensProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Foot Joy8 $739.78 $92.47 $140.00 33.95%
2.10E+11 Foot Joy - Shoe Flex LadiesProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Foot Joy10 $922.82 $92.28 $140.00 34.08%
2.10E+11 Foot Joy - Sock Mens SingleProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Foot Joy1 $8.25 $8.25 $15.00 45%
2.10E+11 Foot Joy - Sock Ladies SingleProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Foot Joy1 $7.00 $7.00 $15.00 53.33%
2.10E+11 Johnnie-O - TowelProshop - Accessories 4141 / Towels1 $26.00 $26.00 $50.00 48%
2.10E+11 Johnnie-O - BagProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Bags1 $160.00 $160.00 $300.00 46.67%
2.10E+11 Taylor Made - Driver Stealth PlusProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Drivers / Taylor Made12 $6,817.55 $568.13 $780.00 27.16%
2.10E+11 Sun Ice Jacket Blair LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Outerwear2 $118.50 $59.25 $120.00 50.63%
2.10E+11 Foot Joy - Sweater LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Outerwear2 $146.66 $73.33 $150.00 51.11%
2.10E+11 Foot Joy - Polo LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts3 $145.00 $48.33 $99.00 51.18%
2.10E+11 Foot Joy - Polo MensProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts4 $200.00 $50.00 $99.00 49.49%
2.10E+11 Foot Joy - Dress LadyProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts2 $150.00 $75.00 $150.00 50%
2.10E+11 Zoom - GloveProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Gloves25 $273.50 $10.94 $25.00 56.24%
2.10E+11 Mizuno - Iron CustomProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Clubs / Irons4 $594.62 $148.66 $200.00 25.67%
2.10E+11 Adidas - Shoe Tour 360Proshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Adidas13 $1,887.00 $145.15 $270.00 46.24%
2.10E+11 Junior Tour TowelProshop - Corporate 414425 $316.50 $12.66 $20.00 36.70%
2.10E+11 Sun Ice - Apollo JacketProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear / Sun Ice1 $292.50 $292.50 $550.00 46.82%
2.10E+11 Adidas - Shirt Lady JCQRD SSProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts / Adidas1 $35.00 $35.00 $85.00 58.82%
2.10E+11 Adidas - Shirt Lady GO-TO SSProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts / Adidas2 $70.00 $35.00 $85.00 58.82%
2.10E+11 Adidas - Shirt Lady SPCEDYE SSProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Ladies Apparel / Shirts / Adidas2 $75.00 $37.50 $85.00 55.88%
2.10E+11 Johnnie-O - Sweater VaughnProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts7 $392.00 $56.00 $140.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O PantProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Bottoms2 $108.00 $54.00 $120.00 55%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt Heathered OriginalProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts4 $176.00 $44.00 $110.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt TitusProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts2 $104.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt KitProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $52.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Sweater ApexProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear1 $68.00 $68.00 $170.00 60%



2.10E+11 Johnnie-O - Sweater GunnarProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear2 $88.00 $44.00 $110.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt Hula HulaProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $52.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt ShakerProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $52.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt The LocalProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $52.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt WoodwayProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $0.00 $0.00 $150.00 100%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt OkieProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $52.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt GageProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $52.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Shirt LuauProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts1 $52.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Sweater FlexProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Outerwear6 $312.00 $52.00 $130.00 60%
2.10E+11 Johnnie-O - Sweater TitanProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts2 $112.00 $56.00 $140.00 60%
2.10E+11 Adidas - BeltProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Bottoms6 $150.00 $25.00 $50.00 50%
2.10E+11 Adidas - Sock SingleProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Adidas8 $48.00 $6.00 $12.00 50%
2.10E+11 Adidas - Sock 3 PackProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Adidas4 $37.00 $9.25 $24.00 61.46%
2.10E+11 Adidas - Shoe  S2G SL LadyProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Adidas1 $66.00 $66.00 $120.00 45%
2.10E+11 Adidas - TowelProshop - Accessories 4141 / Towels2 $35.00 $17.50 $35.00 50%
2.10E+11 Adidas - Shoe  S2G BOA LadyProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Shoes / Adidas1 $84.00 $84.00 $160.00 47.50%
2.10E+11 Titleist - Shag BagProshop - Hard Goods 4142 / Proshop - Golf Bags / Titleist1 $70.00 $70.00 $100.00 30%
2.10E+11 Sundog SunglassesProshop - Accessories 41412 $59.06 $29.53 $70.00 57.81%
2.10E+11 Adidas - Shirt Mens LINES JAQD POLOProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts / Adidas2 $80.00 $40.00 $85.00 52.94%
2.10E+11 Adidas - Shirt Mens H RDY HTR POLOProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts / Adidas1 $42.50 $42.50 $85.00 50%
2.10E+11 Adidas - Shirt RYDER CUPProshop - Soft Goods 4140 / Proshop - Mens Apparel / Shirts / Adidas38 $1,001.30 $26.35 $75.00 64.87%

$75,650.53
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SCHEDULE B3 – LAND AGREEMENT BETWEEN WOLF CREEK GOLF RESORT LTD. AND 
MORNINGSIDE RANCHES 





14 

4162-6926-1636.v4 

Schedule “C” 

Encumbrances to be Discharged 

Registration Number Date Particulars 

0628446; A; 1
182 246 658 02/10/2018 Mortgage – Cobra Mortgage 

Services Ltd. 
182 246 659  02/10/2018 Caveat re: Assignment of Rents 

and Leases – Cobra Mortgage 
Services Ltd. 

192 028 440 04/02/2019 Mortgage – 1224512 Alberta Ltd. 
202 079 615 14/04/2020 Tax Notification – Ponoka County 
232 014 998 14/01/2023 Writ – Nu Edge Construction Ltd. 
NOT YET REGISTERED (DRR 
E000KZR) 

18/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 

NOT YET REGISTERED (DRR 
E000V03) 

26/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 

4; 26; 42; 3; SE
182 246 658 02/10/2018 Mortgage – Cobra Mortgage 

Services Ltd. 
182 246 659 02/10/2018 Caveat re: Assignment of Rents 

and Lease – Cobra Mortgage 
Services Ltd. 

192 028 440 04/02/2019 Mortgage – 1224512 Alberta Ltd. 
202 079 615 14/04/2020 Tax Notification – Ponoka County 
232 014 998 14/01/2023 Writ – Nu Edge Construction Ltd. 
NOT YET REGISTERED (DRR 
E000KZR) 

18/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 

NOT YET REGISTERED (DRR 
E000V03) 

26/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 

4; 26; 41; 35; NW
182 246 658 02/10/2018 Mortgage – Cobra Mortgage 

Services Ltd. 
182 246 659 02/10/2018 Caveat re: Assignment of Rents 

and Leases – Cobra Mortgage 
Services Ltd. 

192 028 440 04/02/2019 Mortgage – 1224512 Alberta Ltd. 
232 014 998 14/01/2023 Writ – Nu Edge Construction Ltd. 
NOT YET REGISTERED (DRR 
D00D7XJ) 

Caveat – Kirwin LLP 

NOT YET REGISTERED (DRR 
E0003QB) 

Caveat 

NOT YET REGISTERED (DRR 
E000KZ5) 

18/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 

NOT YET REGISTERED (DRR 
E000KZR) 

18/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 

NOT YET REGISTERED (DRR 
E000TR6) 

25/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 

NOT YET REGISTERED (DRR 
E000V03) 

26/01/2023 Caveat – Kirwin LLP 



15 

4162-6926-1636.v4 

Schedule “D” 

Permitted Encumbrances 

Registration Number Date Particulars 

0628446; A; 1
782 060 885 28/03/1978 Utility Right of Way – Atco Gas 

and Pipelines Ltd. 
802 284 679 26/11/1980 Utility Right of Way – Atco Gas 

and Pipelines Ltd. 
062 589 822 21/12/2006 Caveat re: Easement 
062 589 846 21/12/2006 Caveat re: Deferred Reserve – 

Ponoka County West Central 
Planning Agency 

072 279 919  16/05/2007 Utility Right of Way – Atco Gas 
and Pipelines Ltd. 

072 620 540 18/10/2007 Caveat re: Utility Right of Way – 
Wolf Creek Village Ltd. 

072 700 713  30/11/2007 Caveat re: Easement 
082 158 219 14/04/2008 Caveat re: Easement 
082 282 001  12/07/2008 Caveat re: Right of Way 

Agreement – North Red Deer 
River Water Services 
Commission 

092 049 567 17/02/2009 Caveat re: Restrictive Covenant 
092 049 568 17/02/2009 Caveat re: Restrictive Covenant 
102 132 886 23/04/2010 Caveat re: Restrictive Covenant 
102 132 932 23/04/2010 Restrictive Covenant 
102 154 950  10/05/2010 Caveat re: Utility Right of Way – 

Telus Communications Inc. 
4; 26; 42; 3; SE
792 053 345 09/03/1979 Utility Right of Way – The Town 

of Lacombe 
812 062 395  19/03/1981 Utility Right of Way – Atco Gas 

and Pipelines Ltd. 
4; 26; 41; 35; NW
852 168 385 12/08/1985 Caveat re: Development 

Agreement – Lacombe County 
102 057 078 19/02/2010 Caveat re: Development 

Agreement pursuant to Municipal 
Government Act – Lacombe 
County 

102 392 607 05/11/2010 Utility Right of Way – Atco Gas 
and Pipelines Ltd. 


